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	Denimi me kusht per vepren e keqperdorimit te detyres zyrtare po i bie keshtu: pushon keqperdorimi perkohesisht per nje vjet, dy vjet a sa eshte kuhezgjatja e kushtit dhe vazhdon prap, nese kapesh duke keqperdor pas kesaj periudhe prap pushohet keqperdorimi per nje periudh dhe vazhdon prap.
	 



